nº  67,  de  8  de  julho  de  2021,  e  eventuais  alterações  posteriores,  para  aquisição  de
assinatura do serviço digital Flickr Pro - Plano 2 anos, para armazenamento e difusão de
registros fotográ�icos, conforme especi�icações do Termo de Referência (Anexo I do Aviso
de Dispensa Eletrônica), no valor total estimado em R$ 1.168,82 (um mil cento e sessenta
e oito reais e oitenta e dois centavos).

À 	 Secretaria 	de 	Administração 	 e 	Orçamento,  para  as  providências
pertinentes.

Registre-se	que,	previamente	à	homologação	da	Dispensa	Eletrônica,
deverão	os	autos	retornar	à	Coordenadoria	de	Orçamento,	Finanças	e	Contabilidade